à apresentação de comprovação, por meio de documento oficial, de que faz jus ao 
tratamento tributário favorecido previsto na referida Lei Complementar. 

4. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

4.1. O custo estimado total da contratação é de: R$ 300.176,00 (trezentos mil, cento e 
setenta e seis reais). 

4.2. Para formação do custo estimado, a metodologia se consistiu em pesquisas de preços 
através de empresas correlatas ao objeto da licitação. 

5. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

5.1. As despesas decorrentes desta licitação serão incluídas no orçamento do município,